
 

Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/01, 7/03, 2/06 i 11/06) i članka 8. Odluke o 

izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2007. godinu („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 15/06), Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske 

županije na 47. sjednici, održanoj 13. rujna 2007., donijelo je 

 

 

 

 

ODLUKU 

o otpisu potraživanja po Sporazumu o zajedničkom financiranju radova ugradnje 

električne energije povećane snage i Dodatku sporazuma o zajedničkom financiranju 

 

 

 

I. 

 

 Sporazumom o zajedničkom financiranju, Klasa: 020-01/06-02/404, Urbroj: 2181/1-

03-06-01, od 31. listopada  2006.godine i Dodatkom sporazuma o zajedničkom financiranju, 

Klasa: 020-01/06-02/404, Urbroj: 2181/1-03-06-02, od 27. studenog 2006.godine zaključenog 

između Splitsko-dalmatinske županije, Ureda državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj 

županiji, Prekršajnog suda u Splitu, te Ministarstva financija - Porezne uprave, odnosno 

korisnika prostora u zgradama u Vukovarskoj 1 i Domovinskog rata 2 i 4, ugovoreni su radovi 

na priključku električne energije povećane snage u zajedničkim poslovnim zgradama. 

 

 

II.  

 

Ovom Odlukom otpisuju se potraživanja, po Sporazumu, i to od: 

 

- Ureda državne uprave u SDŽ u iznosu 178.794,56 kn  

- Prekršajnog suda u Splitu u iznosu 54.473,44 kn, 

koji iznos je uplaćen HEP-u Zagreb, DP „Elektrodalmacija“ Split za ugovorene radove, 

privremeno na teret tekuće pričuve. 

 

 

III. 

 

 Sredstva iz točke I. teretit će Razdjel 2., Glavu 2., Poziciju R0081 – Radovi na 

građevinskim objektima. 

 

 

IV. 

 

 Zadužuje se Služba zajedničkih poslova da obvezu iz točke III. izvrši putem izmjena i 

dopuna Plana javne nabave za 2007., te Upravni odjel za proračun i financije za cjelovito 

provođenje ove Odluke. 

 

 

 

 



 2 

V. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Klasa: 022-04/07-02/203 

Urbroj: 2181/1-02-07-01 

Split, 13. rujna 2007. 

        

 

   Ž U P A N 

 

 

 

mr. Ante Sanader, dipl. ing., v.r. 


